Dane aktualne na dzień: 24-08-2025 00:07
Link do produktu: https://cardsplitter.pl/zasilacz-model-eadp-15db-a-acdc-adapter-12v-125a-p-4117.html
Zasilacz Model EADP-15DB
A AC/DC adapter 12V
1.25A
Cena 30,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy EADP-15DB A
Kod producenta che
Opis produktu
Zasilacz Model EADP-15DB A AC/DC adapter 12V 1.25A
Model: EADP-15DB A
Hewlett Packard P/N: 5188-6700
Input: 100-240V , 50-60Hz
Output: 12V - 1.25A - 15 Watt
Wtyk: 4,9 mm x 3,1 mm + igła
wygenerowano w programie shopGold
Polaryzacja: Plus w środku
Wymiary: 9 x 6 x 3,2 cm
Długość przewodu: 180 cm
Waga: 0,175 kg
Zamiennik dla:
5188-6700, 5188-5673
0957-2136, 0950-3348, 0957-2136, 0957-2209
5188-5671, 5188-5672, 5188-5673, 5188-5691, 5188-5699
9100-5166
Pasuje do:
DeskJet 6540
LaserJet 4L
LaserJet 4M Plus, LaserJet 4ML, LaserJet 4MP, LaserJet 4MV
LaserJet 4P
LaserJet 4Si, LaserJet 4Si MX
LaserJet 4V
LaserJet 5L
LaserJet 5M
DesignJet 200 - D-size, DesignJet 200 - E-size
DesignJet 220 - D-size, DesignJet 220 - E-size
DesignJet 230 - D-size, DesignJet 230 - E-size
DesignJet 250C - D-size, DesignJet 250C - E-size
DesignJet 330 - D-size, DesignJet 330 - E-size
DesignJet 350C - D-size, DesignJet 350C - E-size
LaserJet 5MP
LaserJet 5N
LaserJet 5P
LaserJet 5se
LaserJet 5Si, LaserJet 5Si HM, LaserJet 5Si MX, LaserJet 5Si NX
LaserJet 6L, LaserJet 6L Pro, LaserJet 6Lse, LaserJet 6Lxi
LaserJet 6MP
LaserJet 6P, LaserJet 6Pse, LaserJet 6Pxi
DeskJet 6520, DeskJet 6520xi
DeskJet 6540xi
LaserJet 4, LaserJet 4 Plus
DesignJet 600 - D-size, DesignJet 600 - E-size
DesignJet 650C - D-size, DesignJet 650C - E-size
DesignJet 650C/PS - 24-inch/Postscript, DesignJet 650C/PS - 36-inch/Postscript
DesignJet 700 - D-size, DesignJet 700 - E-size
DesignJet 750C - D-size, DesignJet 750C - E-size
DesignJet 750CPlus - D-size, DesignJet 750CPlus - E-size
DesignJet 755CM - E-size
Color LaserJet 5M
Zasilacz może zasilać urządzenia wymagające napięcia 12V
z obciążeniem maksymalnym 1.25A ( 15 W ) np:
Oświetlenia LED , Diody LED , Paski LED
aparat cyfrowy
monitory,TV,LED
wygenerowano w programie shopGold
zabawki
telefon bezprzewodowy
ładowarki akumulatorów do elektronarzędzi
dysk przenośny
router, switch, repeater, modem
maszynka do golenia
maszynka do strzyżenia
nawigacja GPS
palmtop
tablet
mały laptop
drukarka, skaner
i setki innych urządzeń elektronicznych
Dane techniczne:
Stan Nowy
Kolor Czarny
Wymiary 9 x 6 x 3,2 cm
Waga 0,175 kg
Napięcie - Volt 12V
Natężenie - Amper 1.25A (1250mA)
Input 100 - 240V
Moc zasilacza 15 W
Wtyk Tulejowy + PIN (igła)
Wymiary wtyku 4,9 mm x 3,1 mm
Rodzaj napięcia Prąd stały
Polaryzacja Plus w środku
Długość przewodu 180 cm
Typ Desktop
Wymagany kabel zasilający Tak
Rodzaj kabla zasilającego IEC 320 C7 (radiowy / ósemka)
Kabel zasilający w komplecie Nie
wygenerowano w programie shopGold
UWAGA! W ZESTAWIE BRAK KABLA ZASILAJĄCEGO.
MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU NA INNEJ AUKCJI!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold